



Waystream får ny kund i Tyskland

Pressmeddelande den 4 oktober 2023

COM-IN är en telekommunikationsoperatör som bygger sitt eget fibernätverk i Ingolstadt, Bayern i södra Tyskland. De har ca 19.000 hushåll och ca 1000 företagskunder i sitt nät. Efter noggranna tester har de nu valt Waystream som sin nya leverantör.

COM-IN behövde en leverantör som kunde göra avancerade konfigurationer i koppar-accesswitchar. Men inte till vilket pris som helst; lösningen behövde också vara hållbar.

”Direkt från start fick vi ett bra samarbete med Waystreams tyska team. Vi är vana att arbeta med stora amerikanska leverantörer, där det är långa ledtider och när man behöver hjälp, så sker det genom ett tidskrävande online-system. Med Waystream har vi fått snabb support och direktkontakt med deras tekniker, vilket har varit en väldigt positiv upplevelse”, berättar Stefan Ferstl, CIO på COM-IN och fortsätter:

”Det faktum att Waystream förutom att leverera högkvalitativa produkter också klimatkompenserar för alla sina accesswitchar, var avgörande för vårt beslut. De jobbar helt i linje med vår plan att leverera mer hållbara lösningar till våra kunder”.

När COM-IN skulle uppgradera sitt nät för studentbostäder och lägenheter i ett område, hade de ett specifikt behov av koppar-accesswitchar. Waystream var den enda leverantören som kunde leverera en lösning med koppar, utan att kompromissa på funktionalitet och avancerad teknologi i produkterna.

Waystream Groups VD Fredrik Lundberg, välkomnar COM-IN som ny kund:

”Vi är glada över att COM-IN väljer Waystream. Det gör mig också extra stolt över att höra att de är så nöjda med servicen från vårt tyska team. Vi fortsätter att växa i DACH-regionen och vårt team kommer fortsätta att växa med det. Vi ser stor potential för vårt produkterbjudande i hela regionen”.

COM-IN lade sin första order under tredje kvartalet hos Waystream.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg, VD

Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt

Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream

Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs mer på www.waystream.com

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är FNCA Sweden AB.